
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   LVI/411/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 13 października 2014 roku 

 
w sprawie opinii dot. ustanowienia prawa trwałego zarządu na nieruchomości 
położonej przy ul. Estońskiej w Krakowie. 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się pozytywnie ustanowienie na rzecz Samorządowego Przedszkola Nr 51 
prawa trwałego zarządu na udziale 68/100 części zabudowanej nieruchomości 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 302/10 obręb 49 jednostka ewidencyjna 
Podgórze, przy ul. Estońskiej w Krakowie. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Skarbu Miasta UMK znak GS-
02.MG.72244-3-3/08 z dnia 22.09.2014 r. 
 


